

پنج قاره

مرد ۵۶ساله مادرش را کشت

● **پلیس خبر:** مرد ۵۶ساله وایلی به اتهام قتل مادر ۷۷ساله‌اش دستگیر شد. این مرد بعد از ارتکاب قتل با مراجعه به نزدیک‌ترین ایستگاه پلیس، خود را معرفی کرد.
وقتی پلیس به آپارتمان محل سکونت مادر این مرد رفت با جدوی در حمام مواجه شد. متهم در اعترافات خود گفت که نیمه‌شب با مادرش مشاجره داشته و از فرط عصبانیت او را خفه کرده است.

دستگیری مردی که کودک نامزدش را فروخت

● **هرالد‌تریبون:** پلیس نیویورک مردی را که دختر دوماهه نامزدش را به قیمت یکصددلار فروخته بود، دستگیر کرد. «پال مارکز» ۲۳ساله به جرم در خطر انداختن جان نوزاد به پرداخت یک‌هزاردلار جریمه موظف شد که به دلیل امتناع از پرداخت، به زندان افتاد.
مارکز اعتراف کرده است مشخصات نوزاد به‌همراه عکس او را برای فروش در سایت مخصوص تبلیغات گذاشته بود. او عنوان کرده بود دلیل اصلی این عمل وی حسادت به دلیل کم‌توجهی نامزدش به او بود. مادر نوزاد در واکنش به این عمل نامزدش با پلیس تماس گرفت و موضوع را گزارش داد. در حال حاضر، پلیس به‌دنبال فردی است که نوزاد را خریده‌است.

۲جراح، متهم به فروش اعضای بدن

● **ریانووستی:** پرونده‌ای علیه دو جراح روس به‌دلیل دست داشتن در تجارت قاچاق اعضای بدن انسان در دادگاه جمهوری‌تاتارستان روسیه تشکیل شده است. جراحان جمهوری‌تاتارستان روسیه‌بافت استخوانی پاشنه‌پا و غضروف زانوئ افراد بیمار را به دندانپزشکان و جراحان پلاستیک‌می‌فروختند.

آتش‌سوزی گسترده در فرودگاه نایروبی

● **فرانس‌پرس:** فرودگاه بین‌المللی نایروبی دچار حریق گسترده شد. به گفته یکی از مقامات بلندپایه وزارت کشور کنیا، آتش‌سوزی در فرودگاه بین‌المللی جومو‌کنیاتا خسارت‌های جدی به بار آورده است. تصاویری که در رسانه‌های کنیا پخش شد، شعله‌های آتش را نشان می‌داد که تا ارتفاع زیادی در آسمان زبانه می‌کشید و ستون‌های بزرگی از دود سیاه از پایانه‌های ورودی و خروجی به آسمان بلند شده بود.

شرق: مردی که جوانی را برای سرقت یک‌میلیون تومان به قتل رسانده و جسدش را به‌طور کامل از بین برده بود پای میز محاکمه رفت. به گزارش خبرنگار ما، صوری نماینده دادستان تهران در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده در جایگاه حاضر شد و به قضات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران گفت: مطابق آنچه در کیفرخواست آمده است متهم حاضر در دادگاه که سعید نام دارد ۲۳مرداد، یک‌سال پیش جوانی به نام احمد را به قتل رسانده و جسدش را مثله کرده، آتش زده و بقایای آن را در رودخانه جاجرود رها کرده است هرچند اثری از جسد نیست اما مدارک موجود در پرونده نشان می‌دهد سعید مرتکب قتل شده و به عنوان نماینده دادستان درخواست رسیدگی دارم. در ادامه، اولیای‌دم مقتول در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص برای متهم شدند سپس وکیل اولیای‌دم در جایگاه حاضر شد. او گفت: سعید یک شب قبل از حادثه با احمد تماس گرفت و گفت مقداری ضایعات دارد که می‌خواهد آن را بفروشد، او برای فردای آن روز با احمد قرار گذاشت، روز حادثه صبح زود احمد از خانه خارج شد. او البته به خانواده‌اش خبر داده بود برای چه می‌رود. پدرش دوبار با او تماس گرفت و بار سوم متوجه خاموش‌بودن تلفن همراه او شد. از آنجایی که همه افرادی که در محل بودند از اقوام مقتول بودند همگی برای پیداکردن مقتول بسیج شدند اما ردی از او به دست نیاوردند. وقتی خودرو او مقابل کارخانه‌ای دیده شد، پدر مقتول از صاحب‌کارخانه درخواست کرد فیلم‌های دوربین مدار بسته را در اختیار او بگذارد. در این فیلم تصویری مبهم از مردی که سوار ماشین مقتول بود دیده شد اما از آنجایی که خانواده مقتول آشنایی با این مرد

دستگیری ۱۰عضو باند سرقت مسلحانه

شرق: ۱۰عضو باند سرقت مسلحانه در جریان تحقیقات تخصصی پلیس دستگیر شدند. سردار گودرزی‌خرم‌اندۀ انتظامی استان البرز- گفت: اعضای این باند طعمه‌های خود را در استان‌های مختلف کشور شناسایی و با استفاده از دو قبضه سلاح گرم و تهدید و ارعاب اقدام به سرقت وجوه نقد و اموال قیمتی آنها می‌کردند. وی گفت: اوایل تیرماه در پی دریافت چندین گزارش مبنی بر اینکه اعضای یک باند با استفاده از سلاح گرم اقدام به سرقت از شرکت‌های تولیدی و کارخانجات می‌کنند، شناسایی و دستگیری اعضای این باند در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی ساوجبلاغ قرار گرفت. گودرزی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، بلافاصله چندین اکیب از ماموران کار شناسایی و دستگیری اعضای این باند را آغاز کردند. از آنجا که سارقان بسیار حرفه‌ای عمل می‌کردند و پس از سرقت‌های خود هیچ‌گونه سرنخ و ردیابی به‌جانی گذاشتند شناسایی آنها

حوادث

تحقیقات کار آگاهی پدر مقتول، قاتل را به دام انداخت



نداشتند او قابل شناسایی نبود. چند روز بعد پدر مقتول در تحقیقاتی که انجام داد فیلم دیگری را از کارخانه روبه‌روی محل پیداشدن ماشین پیدا کرد که تصویر واضحی از فردی که ماشین مقتول را به محل برده بود در آنجا

شرق، شاهد حلاج: جرایم خرد در صد عمده‌ای از جرایم را به خود اختصاص می‌دهند. مهدی ملک‌محمد، روانشناس، این نوع جرایم را پلی برای جرایم بزرگ و خشن می‌داند. او در گفت‌وگو با (شرق) به بررسی شیوه این نوع جرم‌ها پرداخته است.

✎ **تحلیل قانونی از جرایم خرد بیشتر به ریشه‌یابی این پدیده کمک می‌کند یا تحلیل روانشناسی و کج رفتاری تلقی‌کردن اینگونه‌اعمال؟**
به هر حال این موارد در قانون به‌عنوان جرم مطرح می‌شوند و از نظر روانشناسی هم اگر بخواهیم به علل وقوع آنها بپردازیم به عنوان یک جرم به آن نگاه می‌شود، ولی هر جرمی کج رفتاری و انحراف رفتاری محسوب می‌شود. بنابراین تمام مجرمان به عنوان کج رفتارها قلمداد می‌شوند. از این بابت می‌توان گفت که جرایم خرد هم جرم و کج رفتاری هستند.

✎ **جرایم خرد و اینگونه کج رفتاری‌ها، تا چه حد در گذشته افراد ریشه دارد؟**

بسیار زیاد. در روانشناسی نظریات زیادی در مورد علل وقوع جرم از سوی افراد داریم. برخی از نظریات معتقدند وضعیت اقتصادی افراد آنها را به سوی جرایم می‌کشاند و آنها به جرم اقدام می‌کنند. برخی از نظریات معتقدند باید دلایل جرم را جست‌وجو کرد. خانواده‌های نابسامان و آشفته و رشدو تربیت در خانواده‌ای که جرم در آنها بسیار عادی است از جمله این دلایل است. برخی از نظریات هم تاکید دارند سطح تحصیلات و طبقه اجتماعی می‌توانند علل وقوع جرم باشند. همه این موارد را می‌توان دلایل جرم در نظر گرفت که هم‌مشان به عنوان گذشته فرد تعریف می‌شوند. مثلاً اینکه فرد در گذشته فقر را تجربه کرده و الان به فرآیند اقدام به جرم رسیده است یا اینکه خانواده شخص طبقه اجتماعی پایین و تحصیلات کمی داشته یا اینکه در خانواده آشفته‌ای تربیت شده است. برای اینکه فرد بتواند جرمی را انجام دهد باید دو اتفاق بیفتد، یکی اینکه او قانون را زیر پا بگذارد که در صورت دستگیری، مجازات گریبانگیرش خواهد شد و مورد دیگر منظر اخلاقی قضیه است؛ فرد باید بتواند بایدها و نبایدهای اخلاقی را زیر پا بگذارد. اینکه فرد به چنین جایی برسد باید به مرور زمان در تربیت او اتفاق افتاده باشد یعنی اینکه تلبوی جرم

برای او باید شکسته شده باشد. بسیاری از افراد هستند که نیاز مادی دارند یا اینکه برای اقدام به جرم مواقع زیادی برسر راهشان نیست ولی اقدام به جرم نمی‌کنند، به‌خاطر اینکه تلبو و حساسیت ردشن از خط قرمز برای آنها نشکسته است. دلیل شکستن حساسیت و ایجاد نگرشی که می‌گوید «انجام جرم کار بدی نیست» را باید در گذشته فرد ردیابی کرد.

✎ **ولی گاه شاهد هستیم دو نفر با گذشته تقریباً مشابه رفتارهای متفاوتی دارند، مثلاً از دو فرزند یک خانواده با وجود فاصله سنی کم فقط یکی مجرم می‌شود.**

تحقیقات مختلفی انجام و مشخص شده است حتی دوقلوهای همسان ممکن است سرنوشت‌ها، نگرش‌ها و رفتارهای متفاوتی داشته باشند. دلایلش هم این است که به هر حال والدین در برابر این دو فرزند حتما همه پارامترهای رفتاری‌شان یکسان نیست. مثلاً به یکی بیشتر و به دیگری کمتر محبت می‌کنند. این تفاوت رفتاری والدین باعث می‌شود در تربیت افراد تفاوت ایجاد شود. خود این افراد هم ممکن است در مهد کودک، مدرسه و محیطی که در مقاطع مختلف زندگی به آن وارد می‌شوند، با اتفاقات متفاوتی روبه‌رو و در نتیجه تفاوت نگرش‌ها ایجاد شود.

✎ **آیا می‌توان نشانه‌های کج رفتاری افراد را قبل از اینکه بروز عملی پیدا کنند تشخیص داد؟**

قطعاً. یکی از عواملی که در افراد موجب گرایش به جرم می‌شود، برخی از اختلالات شخصیتی است. ما اختلال شخصیتی شخصیت ضداجتماعی داریم که افراد مبتلا به آن اگر درمان نشوند مستعد انجام جرم هستند. اختلال دیگری در کودکی به نام بیش‌فعالی داریم، این اختلال هم اگر درمان نشود در نوجوانی منجر به رفتارهای ضداجتماعی می‌شود و اگر محیط مساعد باشد ممکن است جرم هم انجام

وجود نداشت. او این فیلم را بارها و بارها به مغازه‌اش که یک سوپر مارکت است به نمایش گذاشت تا شاید ردی از این فرد پیدا کند. از آنجایی که متهم و همسرش به این مغازه رفت‌وآمد داشتند، متوجه موضوع شدند و نقشه‌ای را طراحی کردند. چند روز بعد تماسی با پدر مقتول گرفته و زنی مدعی شد او و مقتول ربوده شده‌اند. زن جوان که متهم ردیف دوم به نام قریب‌بست با ردیابی شماره تلفن، شناسایی و بازداشت شد. شوهر قریبا که متهم ردیف اول است در انتقال همسرش به پلیس آگاهی او را همراهی کرد. پدر مقتول در زمان حضور آنها در اداره آگاهی پلیس متوجه شد سعید با همان شوهر قریب‌ا فردی است که در فیلم حضور دارد بنابراین او بازداشت شد و به قتل اعتراف کرد. وکیل اولیای دم مقتول ادامه داد: متهم در بازجویی‌ها اعتراف کرده احمد را به خاطر یک‌میلیون تومان به محل قتل کشانده و در اولین اقدام او را با ضربه چاقو زخمی و سپس خفه‌اش کرده، بعد از مثله کردن جسد آن را به آتش کشیده و بعد از ساعت‌ها سوختن و از بین رفتن جسد استخوان‌های برجای مانده را برداشته و به رودخانه جاجرود انداخته است. متهم وقتی احساس کرده ممکن است به دام بیفتد نقشه‌ای را با همسرش طراحی کرده که با مغازه پدر مقتول تماس بگیرند و ادعای آدم‌ربایی را مطرح کنند. با توجه به مدارک موجود در پرونده درخواست صدور حکم قانونی را برای هر دو متهم دارم. سپس سعید که در تمام طول محاکمه گریه می‌کرد در جایگاه حاضر شد و اتهام قتل را قبول کرد و جزئیات را توضیح داد و گفت درخواست بخشش دارد. بعد از پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

مهدی ملک‌محمد، روانشناس در گفت‌وگو با «شرق» مطرح کرد

افزایش سطح رفاه، راهکار کاهش جرایم خرد

شود. ضمن اینکه در محیطی که فاقد کم‌ترین امکانات است می‌توان بروز یکسری جرایم را پیش‌بینی و افرادی را که احتمال بیشتری دارد در آینده مرتکب جرم شوند شناسایی کرد. مثلاً می‌توانیم بگوییم کودک‌کافی که در محیط‌هایی که فقر زیاد است یا تحصیلات پایینی در خانواده‌ها وجود دارد و محیط از لحاظ فرهنگی در سطح بسیار پایینی است، رشد می‌کنند نسبت به آنهایی که در چنین محیط‌هایی نیستند احتمال بیشتری دارد که در بزرگسالی اقدام به جرایمی کنند که اتفاقاً عمده آنها جرایم کوچک و خرد است اما به هر حال جرایم کوچک پلی برای جرایم بزرگ‌تر است. به‌دندرت اتفاق می‌افتد فردی بدون اینکه هیچ جرم کوچکی انجام داده باشد به ناگهان جرم بزرگی مانند قتل انجام دهد مگر اینکه قتل، اتفاقی باشد. اختلالات شخصیتی و محیط مسایلی است که افراد را برای رفتارهای ضداجتماعی مستعد می‌کند. با توجه به این موارد می‌توان پیش‌بینی کرد فرد در آینده اقدام به جرم کند.

✎ **وقتی در مراحل اولیه افراد نشانه‌ها را از خود بروز می‌دهند با آنها چطور باید رفتار کرد که در درمان شوند؟**
یکی از مهم‌ترین کارها آموزش است. آموزش‌وپرورش نقش بسیار عمده‌ای دارد مثلاً در آموزش‌وپرورش ما فردی که به دلیل داشتن محیط نامساعد پر خاشگر است، درس نمی‌خواند و از این دست رفتارها دارد را اخراج می‌کنند. این خودش مستعدکننده فرد برای رفتارهای مجرمانه است. ما باید سطح همه نوع آموزش را برای همه افراد بالا ببریم، از آموزش‌های روانشناختی گرفته تا آموزش‌های دیگر. این کار می‌تواند جلو بروز جرم را در بزرگسالی افراد بگیرد. خانواده‌های آشفته پلی برای پرورش افراد مجرم هستند و ما باید هرچه سریع‌تر وضعیت را برای خانواده‌های آشفته بهبود بخشیم چون در ادامه اتفاقاتی می‌افتد که فرد گرایش‌ها و شانس بیشتری برای جرم پیدا می‌کند. سازمان‌های حمایتی ما مثل بهزیستی و سازمان نظام روانشناسی باید در جهت کمک به خانواده‌های آشفته و فرزندان آنها باشند. در جامعه‌ای که فقیر هست جرم هم زیاد است و می‌توانم بگویم یکی از علل عمده بسیاری از جرایم خرد فقر است. اگر ما سطح رفاه جامعه را بالا ببریم قطعاً آمار جرایم خرد کاهش پیدا می‌کند.

✎ **چه نشانه‌هایی را در نزد افراد باید پیش از وقوع جرایم خرد جدی گرفت؟**
پر خاشگری‌های ادامه‌دار و نه پر خاشگری‌های موضعی یکی از مهم‌ترین رفتارهایی است که باید جدی گرفته شود. خشونتی که در فرد تجمع شده و ممکن است هر لحظه در مواجهه با مسالهای این خشونت را نشان دهد، بسیار مهم است. رفتارهای مغایر با قوانین مدرسه که دانش‌آموزان به صورت عادی انجام دهند، یا رفتارهای مغایر با قوانین هر جای دیگری که فرد در آن قرار می‌گیرد از دیگر رفتارهایی است که باید جدی گرفته شود.

✎ **حال اگر فرد دارای اختلال، شناسایی و در مراحل اولیه درمان نشد و جرمی کوچک را انجام داد چه باید کرد که او به مجرم حرفه‌ای تبدیل نشود؟**
یکی از اتفاقات بدی که در جامعه ما رخ می‌دهد این است که افراد پس از جرایم کوچک در زندان به صورت مختلط در کنار افرادی قرار می‌گیرند که جرایم بزرگ انجام دادند و این کار جرایم بزرگ را به آنها یاد می‌دهد و تسهیل می‌کند زیرا تلبوی جرم بزرگ برای آنها توسط مجرمان حرفه‌ای شکسته می‌شود. پس نباید این نحوه نگهداری مجرمان اتفاق بیفتد. اگر فردی که دو بار کیف‌قاپی کرده کنار شخصی نگهداری شود که کیف قاپ حرفه‌ای است، فرد تازه‌کار هم به کیف‌قاپ حرفه‌ای تبدیل می‌شود. بالا بردن سطح آموزش این افراد هم راهکار دیگری است اما راهکار بنیادی‌تر این است که ما در فرآیند مشاوره روانشناسی با این افراد در پیام علت وقوع این جرایم چیست و با امداد سازمان‌های حمایتی و مددکاران اجتماعی جلو آن علت‌ها را بگیریم. اگر برای فردی فقر علت اصلی جرمش شده می‌توانیم از طریق سازمان‌های حمایتی و دادن شغل به او زمینه جرم را از بین ببریم.

رخداد

نجات ۱۲۵۰ اسیل زده در ۴ استان

● **ایستنا:** رییس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر از نجات جان هزارو ۷۵۰ اسیل‌زده در ۱۵ شهرستان خبر داد. محمود مظفر با بیان اینکه جاری‌شدن سیل در چهار استان سیستان‌وبلوچستان، کرمان، فارس و هرمزگان موجب ورود خسارات شد، گفت: بر اثر جاری‌شدن سیل در این چهار استان، ۱۵ شهرستان و ۵۲ روستا دچار خسارت و آسیب‌دیدگی شده‌اند. وی با بیان اینکه در استان سیستان‌وبلوچستان، شهرستان‌های خاش و ایرانشهر و همچنین ۲۵ روستای تابعه دچار آسیب شدند، گفت: جاری‌شدن سیل موجب آسیب‌دیدگی ۱۲ روستا و شهرستان‌های بم، جیرفت، بافت و ساردویه در استان کرمان و همچنین شهرستان‌های فسا، شیراز، زرین‌دشت در استان فارس و منطقه گوهران در هرمزگان شد. مظفر با بیان اینکه در حال حاضر ۲۸۰۰ امدادگر در قالب ۴۰۰ تیم وظیفه امدادرسانی به سیل‌زدگان را برعهده دارند، گفت: بر اثر جاری‌شدن سیل و آبگرفتگی این چهار استان، هزارو ۲۵۰ نفر امدادرسانی شدند و امدادگران با توزیع ۳۰۰ دستگاه چادر نسبت به اسکان اضطراری ۸۲۰۰ نفر اقدام کرده‌اند. وی با اشاره به انجام عملیات نجات و انتقال ۸۰۰ نفر به نقاط امن، گفت: روز سه‌شنبه اتوبوسی در محور ایرانشهر – چاپهار طعمه بالا آمدن سطح آب رودخانه‌فصلی شد که با کمک امدادگران این اتوبوس و مسافران‌ش که هر لحظه احتمال مرگ آنان وجود داشت، نجات پیدا کردند و همچنین امدادگران ۱۰ خودرو سواری محبوس‌شده در سیل محصور بم- دلپیشان را رها کردند. رییس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر همچنین در مورد متوفیان این سیل، گفت: در این مدت پسرپنجی هشت‌ساله در روستای اولی‌آباد، خاش و دخترپنجی‌ای ۱۰ساله در بم جان خود را از دست داده‌اند.

دستگیری تبعه ایرانی در مالزی

● **تسنیم:** مقامات پلیس مالزی امروز از دستگیری یک تبعه ایرانی به‌همراه همسرش به اتهام راهاندازی شبکه جعل گذرنامه و ارتباط با گروه‌های قاچاق انسان در این کشور خبر دادند. «فوزی هارون» یکی از مقامات پلیس فدرال مالزی گفت: روز شنبه «اسیدرامین میرعزیز پاک‌نژاد» و همسر وی پس از تحقیقات دوهفته‌ای پلیس این کشور بازداشت شدند. وی همچنین ادعا کرد: پاک‌نژاد ۴۵ساله اولین‌بار سال گذشته در تایلند به اتهام تهیه گذرنامه‌های جعلی برای باندهای قاچاق انسان و همچنین گروه‌های تروریستی مسوول در انفجارهای باتوکک بازداشت شد. این مقام پلیس در ادامه مدعی شد: این تبعه ایرانی ماه ژوئن سال گذشته به قید وثیقه آزاد شد و با استفاده از پاسپورت جعلی به مالزی آمد. فوزی همچنین گفت: پلیس در حال انجام تحقیقات درباره ارتباط وی با گروه‌های تروریستی و همچنین ردیابی گردش مالی حساب وی است.

کلاهبرداری تحت عنوان پیمانکار پروژه‌های ساختمانی

● **شرق:** کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی استان اصفهان، کلاهبردار ۵۵۰همیلیون‌تومانی ساخت پروژه‌های ساختمانی را شناسایی و دستگیر کردند. سرهنگ «استارخسروی» سرپرست پلیس آگاهی استان اصفهان در این‌باره توضیح داد: ماموران در پی دریافت شکایتی مبنی بر کلاهبرداری از یکی از ادارات دولتی تحقیق در این خصوص را آغاز کردند. وی تصریح کرد: در تحقیقات اولیه مشخص شد متهم که زنی به نام مبیناست از مدیرعامل یکی از شرکت‌های ساخت پروژه‌های ساختمانی مبلغ یک‌میلیارد و صدمیلیون تومان بابت ساخت پروژه‌های مسکونی دریافت کرده که از این مبلغ ۵۵۰میلیون تومان را به‌نفع خود برداشته و پروژه را به‌صورت ناتمام رها کرده و متواری شده است. سرهنگ خسروی در ادامه عنوان کرد: با تکمیل شدن تحقیقات کارآگاهان، پرونده به دادسرا ارسال شد و با توجه به اینکه مدارک معتبر تهیه و جمع‌آوری شده بود دستور جلب و دستگیری متهم اخذ شد و ماموران وی را شناسایی و دستگیر کردند. وی افزود: با انتقال متهم به پلیس آگاهی وی در مواجهه با مدارک و اسناد به‌دست‌آمده توسط کارآگاهان به جرمش اقرار کرد.

بریده‌اخبار

- صاعقه جان مرد ۴۳ساله‌ای را در داراب گرفت.** این فرد در روستای ده‌خیر سفلی مشغول برداشت آب از چاه بود که صاعقه به او اصابت کرد. در ۱۰روز گذشته پنج‌نفر بر اثر صاعقه در فارس جان باخت‌اند.
- وکیل مدافع فاطمه مطیع، قدیمی‌ترین زن زندانی ایران، از تعیین روز ۱۰شهریور برای رسیدگی به پرونده موکلش خبر داد.**
- رییس پلیس فتای خراسان رضوی از شهروندان خواست مراقب ترغند برخی کلاهبرداران اینترنتی به بهانه جمع‌آوری فطریه به باشند.**
- سه‌بابت تهیه و توزیع موادمخدر طی سه روز گذشته در استان فارس متلاشی و از آنها یک‌تن و ۵۵۷ کیلوگرم موادمخدر کشف شد.**